Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02024/11/11000489

Número / Ano 000489/2024

Data / Horário 11/11/2024 - 16:33:46

Assunto Memorando n° 36/2024 - solicita a retirada do Projeto de Lei n° 28/2024.

Interessado Sérgio Luis de Oliveira.

Natureza Administrativo

Tipo Documento Protocolo Interno

Número Páginas

Emitido por Cristiane

2

GAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
GABINETE DO VEREADOR SÉRGIO LUIS DE OLIVEIRA.

Memorando 36/2024

Carambeí, 11 de novembro de 2024.

Ao Senhor

SANDRO MARCELO DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social

O vereador que esta subscreve no uso de suas atribuições legais solicita a

retirada do Projeto de Lei n° 28/2024, com fundamento no art. 103 do Regimento Interno.

Atenciosamente,

SERGIO LUIS DE OLIVEIRA
Vereador

Rua da Prata, 99 -  Fone (42) 3122-3100 CEP 84145-000 -  Carambeí -  Paraná
www.carambei.pr.leg.br

http://www.carambei.pr.leg.br

autentique Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 11 nov 2024 às 16:12
Identificador: 5858ebc074e6f97e53ef946915470df6deaf2ab768514b269

Página de assinaturas

Sérgio Oliveira
042.559.549-84

Signatário

HISTORICO

11 nov 2024 ^  Fernanda Thais Ruths criou este documento. ( Email: diretorialeg@carambei.pr.leg.br, CPF: 094.797.219-61

16:11:48 "  )

11 nov 2024 _ Sérgio Luís de Oliveira (Ce/u/ar;+5542999850277, CPF; 042.559.549-84) visualizou este documento por

16:12:17 meio do IP 177.10.62.192 localizado em Ponta Grossa - Paraná - Brazil

11 nov 2024 Sérgio Luís de Oliveira (Celular: +5542999850217, CPF: 042.559.549-84) assinou este documento por

16:12:28 “ meio do IP 177.10.62.192 localizado em Ponta Grossa - Paraná - Brazil

a Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 955ddd42749929acbd5c581c00520b55c788b56a7c82e0f0557251a553c439c8

https://valida.ae/5858ebc074e6f97e53ef946915470df6deaf2ab768514b269

https://www.autentique.com.br/
mailto:diretorialeg@carambei.pr.leg.br
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/5858ebc074e6f97e53ef946915470df6deaf2ab768514b269